PODER LEGISLATIVO
PALÁCIO ADALGISA PEREIRA PINTO

CÂMARA MUNICIPAL DE THEOBROMA

GAB. VER. RONEI ANTUNES/2017-2020

                                    INDICAÇÃO Nº. 003/GV/RRA/2020.

 Senhor Presidente,

                           O (s) Vereador (s) que esta subscreve (m) e ao final assina (m); Vem ante a
presença de V, Exª., REQUERER (em) que após cumprido os trâmites Regimentais no Artigo 136
do Regimento Interno desta magnífica Casa de Leis.

                Indica ao executivo Municipal que no termino da construção das salas de aulas da
Escola Jose de Castro, que seja doada o madeiramento das duas salas, antiga para a associação
dos produtores Rurais do P.A. Antonio Conselheiro, escrito no CNPJ: 11.235.746/0001-9

JUSTIFICATIVA:

                Tal Solicitação se faz necessário devido que a associação precisa de madeiramento
para construir um barrão, como a escola Jose de Castro, está sendo reformada, que o senhor
Executivo nos trâmites legal faça essa doação a Associação.

         Agradecendo a atenção dispensada e sendo o que me apresenta no momento, na certeza de
que as providencias necessárias serão providenciadas pelo chefe do Executivo Municipal,
apresento considerações.

Na certeza de vossa costumeira prontidão, quanto ao pedido em tela, antecipo agradecimentos.

                                                Termos em que
                                                 Pede Deferimento
                                                 Theobroma/RO, 17 de fevereiro 2020.

Ronei Rodrigues Antunes.

Vereador